ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 . 08 .2 021  № 510

О внесении изменений в распределение объемов субсидий
бюджетам муниципальных образований Тульской области

на реализацию проекта «Народный бюджет» на 2021 год

В соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 10 Закона Тульской области
от 11 ноября 2005 года № 639-3TO «О межбюджетных отношениях между
органами государственной власти Тульской области и органами местного
самоуправления муниципальных образований Тульской области»,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в распределение объемов
субсидий бюджетам муниципальных образований Тульской области,
утвержденное частью 16 статьи 18 Закона Тульской области
от 18 декабря 2020 года № 105-ЗТО «О бюджете Тульской области на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно приложению 20
(таблица 33) на реализацию проекта «Народный бюджет» на 2021 год
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 17.08.2021 № 510-

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распределение объемов субсидий бюджетам

муниципальных образований Тульской области, утвержденное частью 16
статьи 18 Закона Тульской области от 18 декабря 2020 года № 105-ЗТО

«О бюджете Тульской области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», согласно приложению 20 (таблица 33)
на реализацию проекта «Народный бюджет» на 2021 год

Нэимрнгтянир m v t -г и т г и пя ггьного
района (гппппгкогп округа)

Тульской области
Размер субсидии, рублей

город Алексин 13 936 337,59

Арсеньевский район 2 986 054,91

Белевский район 2 931 000,00

Богородицкий район 13 238 003,89

Веневский район 5 954 290,87

Воловский район 5 443 218,73

город Донской 18 866 500,00

Дубенский район 5 455 000,00

город Ефремов 19 598 205,50

Заокский район 8 628 096,75

Каменский район 2 051 149,45

Кимовский район 8 378 553,67

Киреевский район 19 292 076,99

Куркинский район 3 254 801,20

рабочий поселок Новогуровский 1 798 027,50

город Новомосковск 28 923 359,20

Одоевский район 5 210 975,00

2

Нзмменпкянир 1тшшштта льнпго
района (гппп гтгкого округа)

Тульской области
Размер субсидии, рублей

Плавский район 5 219 285,38

Славный 3 603 267,75

Суворовский район 5 528 495,25

Тепло-Огаревский район 4 304 936,25

город Тула 143 746 376,75

Узловский район 26 272 329,34

Чернский район 6 519 700,00

Щекинский район 27 964 186,90

Ясногорский район 9 415 550,92

Итого 398 519 779,79